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Valmistelija: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, 
p. 020 615 7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi 

Aluetoimikunnat edistävät kuntalain 22 §:n mukaisesti kunnan 
asukkaiden ja palvelujen käyttäjien osallisuus- ja 
vaikuttamismahdollisuuksia. Kouvolan viisi aluetoimikuntaa tarjoavat 
asukkaille alustan kehittää aluetta, sen toimintaa ja palveluita, 
demokratiaa ja yrittäjyyttä. Elinvoimajaoston alaisuudessa toimiviin 
aluetoimikuntiin elinvoimajaosto valitsee kuhunkin 7–11 jäsentä ja 
enintään saman määrän varajäseniä. 

Kaupunginvaltuusto osoittaa vuosittain toiminta- ja hankerahan 
aluetoimikunnille. Toimintaraha on tarkoitettu mm. aluetoimikunnan 
toimintakulujen kattamiseen sekä yhteisötilojen kuluihin ja vuokriin. 
Hankerahan käyttökohteet valitsee aluetoimikunta. Hyvinvointipäällikkö 
tekee tarvittavat hallinnolliset päätökset ja hyväksyy laskut. Raha on 
tarkoitettu erilaisiin alueellisiin ja yhteisöllisiin tapahtumiin ja hankkeisiin, 
joita voidaan mahdollisesti myöhemmin laajentaa koko Kouvolan 
alueelle.  

Hankerahaa voidaan käyttää hankkeeseen tai toimenpiteeseen, jolla 
edistetään alueen asukkaiden hyvinvointia ja osallisuutta sekä yhteistä 
tekemisen meininkiä ja alueen elinvoimaisuutta. Toiminnan on oltava 
Kouvolan kaupungin alaista. Hankkeiden tulee vahvistaa ekologista, 
sosiaalista tai/ja taloudellista kestävyyttä. Hankesuunnitelmaan 
kirjataan, kuinka hanke edistää kestävää kehitystä. 

Aluetoimikuntien toimintasääntöön sisältyy hankeohjeistus, jossa 
linjataan hankerahan käyttöä aluetoimikunnissa. Hankerahaa ei tule 
käyttää kaupungin perustoimintaan, mutta hanke voi tukea sitä. 
Päällekkäistä resursointia ei sallita. Hankkeista tehdään suunnitelmat ja 
tuodaan jo valmisteluvaiheessa päätöksentekijälle tiedoksi. 
Kustannuksia seurataan kaupungin talousraportoinnissa. 

Aluetoimikuntien toimintasääntö hankeohjeistuksineen astuu voimaan 
1.4.2023.  

Aluetoimikuntien toimintasääntö ja hankeohjeistus on liitteenä. 

Hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson, p. 0206158492, 
anne.eriksson(at)kouvola.fi 



Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto päättää hyväksyä päivitetyn 
aluetoimikuntien toimintasäännön ja hankeohjeistuksen.  

Toimintasääntö hankeohjeistuksineen astuu voimaan 1.4.2023. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto myönsi hyvinvointipäällikkö 
Sanna-Riitta Junnoselle läsnäolo ja puheoikeuden. Hän oli 
asiantuntijana läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana. 
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